XADA POWIATU w WEJHEROWIE 84-200 Wejherowo ul. 3 Maja 4

Uchwała Nr V/XXXIII/335/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 września 2017r.

w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego".

Na podstawie § 10 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1277), uchwały Nr XII/131/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 24 marca 2000 r. w sprawie ustanowienia medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" oraz przyjęcia Regulaminu jego przyznawania, zmienionej uchwałą Nr III/XXXI/277/09 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się **Regionalnej Izbie Przedsiębiorców "Norda"** medal "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przew ady Ryszar d/Cžarneck

UZASADNIENIE

Regionalna Izba Przedsiębiorców "Norda" (pierwotnie: Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa) jest największą organizacją gospodarczą w regionie, która zrzesza 65 podmiotów prowadzących działalność w zakresie produkcji, handlu i usług, zatrudniających łącznie blisko 3,5 tys. pracowników. Wpisana do rejestru izb gospodarczych 23 listopada 1997 r. w roku bieżącym obchodzi jubileusz 20-lecia istnienia.

Pełni rolę animatora i propagatora lokalnych przedsięwzięć, promujących szeroko rozumianą przedsiębiorczość i szkolnictwo zawodowe wśród mieszkańców powiatu wejherowskiego. Uczestniczy w pracach instytucji doradczo-opiniodawczych w zakresie będącym przedmiotem zainteresowania Izby. Chętnie wspiera lokalne inicjatywy społeczne, kulturalne, edukacyjne i sportowe. Prezesem instytucji jest Pan Jacek Pomieczyński.

Misją organizacji jest ochrona i reprezentacja interesów zrzeszonych w Izbie podmiotów gospodarczych, oraz integracja firm i organizacji działających w otoczeniu biznesu. W centrum zainteresowania "Nordy" są różne tematy rozwoju przedsiębiorczości na terenie powiatu, promocji gospodarczej oraz kształcenia zawodowego na potrzeby lokalnego rynku pracy. Izba realizuje swoje cele i zadania statutowe poprzez współpracę z organami władzy państwowej i samorządowej. Reprezentując środowisko biznesowe, "Norda" formułuje postulaty i wyraża opinie na temat istniejących i projektowanych przepisów dotyczących działalności gospodarczej.

W 2015 r. podpisano porozumienie o współpracy pomiędzy Regionalną Izbą Przedsiębiorców "Norda" a Starostwem Powiatowym w Wejherowie, które przewiduje m.in. działania na rzecz wymiany informacji, doświadczeń oraz partnerstwa i współrealizacji programów kwalifikowanych ze środków Unii Europejskiej i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2017-2020.

Z wnioskiem o nadanie Regionalnej Izbie Przedsiębiorców "Norda" medalu "Za zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" wystąpił Starosta Wejherowski Gabriela Lisius.

Przewodniczący Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" Ryszard Czarnecki